caly g
e :,
W j

PROVINCIA
DI PARMA

- Servizio Affari Generali

- Stazione Unica Appaltante
Anticorruzione e Trasparenza

- Ufficio Comunicazione e
Stampa in staff al Presidente

V.le Martiri della Liberta, n.15
43123 Parma

Tel. 0521-931704
Fax 0521-931678

Stazione Unica Appaltante

e-mail u.giudice@provincia.parma.it

STAZIONE UNICA APPALTANTE
PROVINCIA DI PARMA

WWwWw.provincia.parma.it

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI
ASSICURATIVI PER CONTO DEL COMUNE DI FONTANELLATO - Verbale n. 3
seduta pubblica del 08/11/2021 - assegnazione punteggi offerta tecnica e aperture offerte

economiche

In questo giorno 08/11/2021, alle ore 15.00 tramite la piattaforma per gli Acquisti Telematici
dell’Emilia-Romagna (in seguito: SATER), come previsto nel bando di gara, la Dott.ssa Giordana
Pinardi presiede la seduta pubblica di gara ed assiste da remoto in qualita di segretario verbalizzante

Alessia Magnani Istruttore tecnico della Provincia di Parma.

Si procede tramite le funzionalita del sistema all’attribuzione dei punteggi tecnici, assegnati dalla
Commissione giudicatrice riunitasi in seduta riservata.

Terminata quindi la fase dell’ offerta tecnica, il Presidente del seggio di gara, accedendo alla scheda
“Offerte economiche”, procede all’avvio dell’apertura delle buste suddivise per lotto ed
all’assegnazione del punteggio delle offerte economiche sulla base dei prezzi in ribasso offerti
mediante le funzionalita della piattaforma.

Il seggio di gara formula quindi la proposta di aggiudicazione per i seguenti lotti per i quali si
riportano i punteggi parziali e totali degli offerenti:

lotto |offerente Punteggio | Punteggio| Punteggio Valore | Base | Ribasso Ribasso
Totale Tecnico| Economico Offerta | d'asta | %

1 COSCELLI 84,00 54,00 30,00 | 10.918,00| 14000 |22,01429 3082
FORNACIARI E
CORNIALI S.R.L.

2 PARMEGGIANI 100,00 70,00 30,00 1.950,00| 2500 22,00 550
GROUP SRL

3 ADORNI- 75,00 45,00 30,00 2.845,00| 3500 |18,71429 655
BALESTRIERI-
SELETTIS.R.L.

4 PARMEGGIANI 93,60 70,00 23,60| 1.500,00| 2000 25,00 500
GROUP SRL




XL INSURANCE
COMPANY SE

88,00

58,00

30,00

5.000,00

7000

28,57143

2000

AlG EUROPE
S.A. — RAPPRE-
SENTANZA
GENERALE PER
L'ITALIA

93,50

63,50

30,00

4.100,00

5000

18,00

900

PARMEGGIANI
GROUP SRL

100,00

70,00

30,00

6.000,00

7000

14,28571

1000

ADORNI-
BALESTRIERI-
SELETTI S.R.L.

90,00

60,00

30,00

1.184,30

1500

21,04667

315,7

Si richiede al Rup la verifica di congruita delle seguenti offerte economiche ai sensi dell’art. 97
comma 3 del Codice, “Quando il criterio di aggiudicazione ¢ quello dell'offerta economicamente
pill vantaggiosa la congruita delle offerte ¢ valutata sulle offerte che presentano sia i punti relativi al
prezzo, sia la somma dei punti relativi agli altri elementi di valutazione, entrambi pari o superiori ai
quattro quinti dei corrispondenti punti massimi previsti dal bando di gara. Il calcolo di cui al primo
periodo ¢ effettuato ove il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a tre. Si applica
l'ultimo periodo del comma 6.

lotto

offerente

Punteggio
Totale

Punteggio
Tecnico

Punteggio
Economico

Valore
Offerta

Base
d'asta

Ribasso
%

Ribasso

AIG EUROPE S.A.
RAPPRESENTANZ
A GENERALE PER
L'ITALIA

91,50

61,50

30,00

14.058,00

22000

36,10

7942

10

ASSICURATRICE
MILANESE S.P.A.
- COMPAGNIA DI
ASSICURAZIONI

91,98

62,00

29,98

4.302,50

5000

13,95

697,5

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquisti Telematici
dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area

bandi.

La seduta termina alle ore 16,30 circa. Il presente verbale, viene sottoscritto da:

Il Presidente: dott.ssa Giordana Pinardi (documento firmato digitalmente)

1 Segr etario Verbalizzante : Alessia Magnani (documento firmato digitalmente)




