

- Servizio Affari Generali

Stazione Unica Appaltante

Anticorruzione e Trasparenza

- Ufficio Comunicazione e Stampa in staff al Presidente V.le Martiri della Libertà, n.15 43123 Parma Tel. 0521-931704 Fax 0521-931678

Stazione Unica Appaltante

e-mail u.giudice@provincia.parma.it

www.provincia.parma.it

STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI PARMA

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI PER CONTO DEL COMUNE DI FONTANELLATO - Verbale n. 3 seduta pubblica del 08/11/2021 – assegnazione punteggi offerta tecnica e aperture offerte economiche

In questo giorno 08/11/2021, alle ore 15.00 tramite la piattaforma per gli Acquisti Telematici dell'Emilia-Romagna (in seguito: SATER), come previsto nel bando di gara, la Dott.ssa Giordana Pinardi presiede la seduta pubblica di gara ed assiste da remoto in qualità di segretario verbalizzante Alessia Magnani Istruttore tecnico della Provincia di Parma.

Si procede tramite le funzionalità del sistema all'attribuzione dei punteggi tecnici, assegnati dalla Commissione giudicatrice riunitasi in seduta riservata.

Terminata quindi la fase dell'offerta tecnica, il Presidente del seggio di gara, accedendo alla scheda "Offerte economiche", procede all'avvio dell'apertura delle buste suddivise per lotto ed all'assegnazione del punteggio delle offerte economiche sulla base dei prezzi in ribasso offerti mediante le funzionalità della piattaforma.

Il seggio di gara formula quindi la proposta di aggiudicazione per i seguenti lotti per i quali si riportano i punteggi parziali e totali degli offerenti:

lotto	offerente	Punteggio Totale	Punteggio Tecnico	Punteggio Economico	Valore Offerta	Base d'asta	Ribasso %	Ribasso
1	COSCELLI FORNACIARI E CORNIALI S.R.L.	84,00	54,00	30,00	10.918,00	14000	22,01429	3082
2	PARMEGGIANI GROUP SRL	100,00	70,00	30,00	1.950,00	2500	22,00	550
3	ADORNI- BALESTRIERI- SELETTI S.R.L.	75,00	45,00	30,00	2.845,00	3500	18,71429	655
4	PARMEGGIANI GROUP SRL	93,60	70,00	23,60	1.500,00	2000	25,00	500

5	XL INSURANCE COMPANY SE	88,00	58,00	30,00	5.000,00	7000	28,57143	2000
7	AIG EUROPE S.A. – RAPPRE- SENTANZA GENERALE PER L'ITALIA	93,50	63,50	30,00	4.100,00	5000	18,00	900
8	PARMEGGIANI GROUP SRL	100,00	70,00	30,00	6.000,00	7000	14,28571	1000
9	ADORNI- BALESTRIERI- SELETTI S.R.L.	90,00	60,00	30,00	1.184,30	1500	21,04667	315,7

Si richiede al Rup la verifica di congruità delle seguenti offerte economiche ai sensi dell'art. 97 comma 3 del Codice, "Quando il criterio di aggiudicazione è quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa la congruità delle offerte è valutata sulle offerte che presentano sia i punti relativi al prezzo, sia la somma dei punti relativi agli altri elementi di valutazione, entrambi pari o superiori ai quattro quinti dei corrispondenti punti massimi previsti dal bando di gara. Il calcolo di cui al primo periodo è effettuato ove il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a tre. Si applica l'ultimo periodo del comma 6".

lotto	offerente	Punteggio Totale	Punteggio Tecnico	Punteggio Economico	Valore Offerta	Base d'asta	Ribasso %	Ribasso
6	AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZ A GENERALE PER L'ITALIA	91,50	61,50	30,00	14.058,00	22000	36,10	7942
10	ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. - COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI	91,98	62,00	29,98	4.302,50	5000	13,95	697,5

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquisti Telematici dell'Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area bandi.

La seduta termina alle ore 16,30 circa. Il presente verbale, viene sottoscritto da:

Il Presidente: dott.ssa Giordana Pinardi (documento firmato digitalmente)

 $Il \ Segretario \ Verbalizzante: \ Alessia \ Magnani \ ({\tt documento \ firmato \ digital mente})$